宋城演艺发展股份有限公司

证券代码：300144          证券简称：宋城演艺        公告编号：2014-035

宋城演艺发展股份有限公司

关于变更公司名称及证券简称公告

(本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。)

一、公司名称、证券简称变更的说明

杭州宋城旅游发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 4 月 10 日

召开 2014 年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称及修改公司章

程的议案》，会议决定将公司中文名称由“杭州宋城旅游发展股份有限公司”变

更为“宋城演艺发展股份有限公司”；英文名称由“HANGZHOU SONGCHENG

TOURISM DEVELOPMENT CO .，LTD .”变更为“SONGCHENG

PERFORMANCE DEVELOPMENT CO .，LTD .”。该事项已于 2014 年 4 月 10

日刊载在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上。近日，公司完成了工商登记变更手续，并领取

了浙江省工商行政管理局换发的注册号为 330000000019888 的《企业法人营业执

照》。

二、公司名称、证券简称变更的原因

自公司成立以来，演艺一直是公司的核心竞争力，公司秉承着“建筑为形，

文化为魂”的经营理念，将文化演艺作为吸引游客的核心产品，主题公园则是作

为这一核心产品的载体。公司目前在杭州拥有四个主题公园和二十大精品文化演

出，分别为宋城景区、杭州乐园、水公园、烂苹果乐园和大型歌舞《宋城千古情》

等二十大演艺秀，在三亚、丽江、九寨等全国一线旅游目的地复制千古情系列“旅

游演艺+主题公园”产品，同时，公司充分利用自身优势向城市演艺和娱乐文化

进军，在杭州大本营打造中国式百老汇——宋城•中国演艺谷。

鉴于演艺（包括旅游演艺和城市演艺）是公司的核心业务与主要的发展方向，

故决定对公司名称及证券简称进行变更，新名称将直接体现了公司的主营业务及

特点，突出公司业务定位和战略重点发展思路。

http://www.cninfo.com.cn/

                                                            宋城演艺发展股份有限公司

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自 2014 年 4 月 23 日，公司证券简

称由“宋城股份”变更为“宋城演艺”。公司证券代码不变，仍为“300144”。自

公告之日起，公司将启用新的公司名称。

特此公告。

 宋城演艺发展股份有限公司董事会

二○一四年四月二十三日